

Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 20.07.2022

Avaldamise lõpp: 21.07.2022

Keskkonnaamet avaldab teadaande [maapõueseaduse \(MaaPS\) § 30 lõike 2](#) alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ MERKO KAEVANDUSED (registrikood: [14872152](#)) (aadress: Järvevana tee 9g, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond) poolt esitatud taotluse alusel on valminud Keskkonnaameti korralduse eelnõu ja uuringuloa eelnõu.

Taotluse seletuskirja kohaselt on uuringu eesmärgiks selgitada uuringuga välja maavara levik, kasuliku kihi tusedus, materjali kvaliteet ja kaevandamistingimused tasemel, mis võimaldaksid hinnata maavaravaru kogus aktiivse tarbevaruna. Taotluses on selgitatud, et kui geoloogilise uuringu tulemusel kinnitatakse alal maavara aktiivne tarbevaru, soovib OÜ MERKO KAEVANDUSED sinna taotleda kaevandamisõigust.

Varudi II uuringuruum asub Lääne-Viru maakonnas, Viru-Nigula vallas, Varudi külas, riigiomandisse kuuluval Kunda metskond 39 kinnistul (katastritunnus 90202:001:0214, sihtotstarve maatulundusmaa 100%). Kinnistu Kunda metskond 39 riigivara valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 24,74 ha.

OÜ MERKO KAEVANDUSED taotleb uuringuluba tarbevaru uuringuks. Uuritavaks maavaraks on taotluse andmete kohaselt ehitusliiv. Geoloogilise uuringu välitööde käigus planeeritakse taotluse seletuskirja andmetel rajada kuni 15 puurauku uurimissügavusega maksimaalselt 15 m.

Uuritava maavara võimalikud kasutusvaldkonnad on teede- ja üldehitus. Taotluse seletuskirjas täpsustatakse, et eeskätt on nimetatud materjali vaja riigi huvist lähtuvate taristuobjektide ehitamiseks ja remondiks (riigiteed, raudteed jms).

Uuringuloale kantakse järgmised lisatingimused:

1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Lääne-Viru maakonna metsaülemat kinnisasjal välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette.
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda eelneval etteteatamisel lähimas Keskkonnaameti büroos

Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?proceeding_id=19792

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult aadressil Narva mnt 7a, 15172 Tallinn; meiliaadressil info@keskkonnaamet.ee või telefonil 5656 4094, kahe nädala jooksul alates teate ilmunisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1952074